[image: image1.png]

Финансовое управление
города Междуреченска

П Р И К А З

________________________________________________________

№  88  от 22.10.2014.
О применении вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг

в сфере информационно-коммуникационных технологий»

В соответствии с подпунктом 5.2. пункта 5 «Виды расходов» раздела III «Классификация расходов бюджетов» Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях отражения расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на реализацию мероприятий по информатизации, в части муниципальных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры, применять вид расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий».
2. Главному специалисту АСФР (Тагаковой Е.Е.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014.
Начальник финансового управления
города Междуреченска

И.А. Ширяева
_1458104718